
    

                
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

                           
НАКАЗ 

м.Львів 
   
30.08.2024р. 

        №   

 
 

Про затвердження розподілу 
педагогічного навантаження 
 на 2024-2025 н. р. 

 

Відповідно до тарифікації на 2024 - 2025 н .р. та за погодженням профспілкового 

комітету 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити розподіл педагогічного навантаження: 

№ 
п/п 

вчитель навантаження 
 

Зошити 

  1-4 5-9 10-
11 

Інд. 
навч

разом 1-4 5-9 10-
11 

разом

1  Звежинська В.  Г.   8  8   8 8 
2  Кулиняк Г. С.  6 3  9     
3 Кучма _ Сенищ  

З. І. 
 18   18  18  18 

4 Спільник О. М.  24   24  24  24 
5 Лисенко В. В.  4 5.5  9.5  4 4.5 8.5 
6 Кацьора Р. І.  18   18  18  18 
7 Яблонська О.В.  16 6  22  12 6 18 
8 Осадець С. М.  16 2  18  16 2 18 
9 Шпаргало Л. Я.  10 10  20  10 10 20 
10 Грицишин В. П. 7 5 10  22 4 5 10 19 
11 Блащак Л. В.  20   20  20  20 
12 Боднар Н. Б.  20   20  20  20 
13 Шевчук Ю.Н. 10 10   20 10 10  20 
14 Богданова Т. В. 6 2   8 3 2  5 
15 Луцик О. Б.  16 2  18  16 2 18 
16 Сивик  М. Ю.  12 4  16  12 4 16 
17 .Ганущак О. В.  14   14  14  14 
18 Яцків Н. О.  13 1  14  12  12 
19 Яцульчак Б. Д,  16   16  16  16 



20 Роман Ю.С.   16 5  21     
21 Бенько Л. В.   14 3  17     
  1-4 5-9 10-

11 
інд Ра 

зом 
1-4 5-9 10-

11 
Ра 
зом 

22 Комарницький І. В.  16 4  20     
23 Лущ Л. В.  18 3.5  21,5     
24 Купчинська Н. О.  19 2.5  21,5     
25 Тихойко Н. Р.  14 7  21     
26 Станішевська Н. З. 4 5   9     
27 Терлецька А. Ю.  9   9     
28 Русенко Г. Д.  15 6  21     
29 Древич М. В. 6 12 3  21     
30 Мелентьєв Ю.В. 11 3   14     
31 Корвач І. Б. 26    26     
32 Крохмальна М. І. 9    9     
33 Забавчук Л. В. 14    14     
34 Грицишин Н. І. 21    21     
35 Сітко І. М. 20    20     
36 Мохналь А. І. 18    18     
37 Токар О. О. 3    3     
38 Герус В. С. ( сум.)  4   4     
39 Ткачишин І. С.  8   8     
 Воробей М. Г.  14 5  19     
40 Вакансія 

фінансова 
грамотність 
  

 2   2     

41 Вакансія технології  1   1     
42 Вакансія історія   1.5  1.5     
43 Вакансія англ.мова  2   2  2 

 
  

44 Вакансія  
Львовознавство 

  2  2     

 Вакансія ЗУ   4  4     
2. Затвердити оплату за перевірку зошитів вчителям – предметникам  відповідно 

до  кількості годин та учнів у класі ( додаток № 1, поділ класів на групи з 
української мови, англ. мови та нім. мови у  2024 -2025н.р. ) 

3. Затвердити  кількість груп  з інформатики. ( додаток 2 ). 
4. Головному бухгалтеру ліцею здійснювати оплату праці вчителям-предметникам 

згідно чинного законодавства.. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор     ліцею                                                  Валентина   ЗВЕЖИНСЬКА 

 

З наказом ознайомлені: 

  

 

 



                                                                              

 

   Додаток  №1 до наказу 

 « Про затвердження розподілу 

 педагогічного навантаження 

 на 2024-2025н.р.» 

№п/п ПІБ Клас  К-сть  

год 

К-сть  

учнів 

Українська мова  

1. Спільник О. М. 5А 4 14 

2. Яблонська О. В.. 5А 4 14 

3 Осадець С. М. 5А 2 28 

4 Кацьора Р. І. 5Б 2 14 

5 Лисенко В. В. 5Б 4 14 

6 Спільник О. М. 6А 4 19 

7 Спільник О. М. 6А 2 19 

8 Спільник О. М. 6Б 6 12 

9 Кацора Р. І. 7А 3 15 

10 Кавцьора Р. І. 7А 3 14 

11 Кацьора Р. І. 7А 2 29 

12 Кацора Р. І. 7Б 3 15 

13 Кацора Р. І. 7Б 3 15 

14 Кацьора Р. І. 7Б 2 30 

15 Спільник О. М. 8А 4 18 

16 Спільник О. М. 8Б 4 20 

17 Яблонська О. В.. 9А 4 24 

18 Яблонська О. В. 9Б 4 20 

19 Яблонська О. В. 10А 2 17 

20 Яблонська О. В. 10А 2 16 

21  Яблонська О. В. 10А 2 33 

22 Лисенко В. В. 11А 4.5 23 

Англійська мова 

1 Боднар Н. Б. 5А 5 14 

2 Боднар Н. Б. 5А 5 14 

3 Боднар Н. Б. 5Б 5 14 

4 Шевчук Ю. Н. 6А 5 17 

5 Шевчук Ю. Н. 6Б 5 14 



6 Блащак  Л. В. 7А 5 15 

7 Блащак Л. В. 7А 5 14 

8 Шпаргало Л. Я. 7Б 5 16 

9 Шпаргало Л. Я. 7Б 5 16 

10 Блащак Л. В. 8А 5 8 

11 Блащак Л. В. 8Б 5 9 

12 Кучма – Сенищ З. І. 8Б 5 12 

13 Кучма – Сенищ З. І. 8А 5 11 

14 Кучма - Сенищ З. І. 9А 5 12 

15 Кучма – Сенищ З. І. 9А 5 12 

16 Грицишин В. П. 9Б 5 10 

17 Боднар Н. Б. 9Б 5 9 

18 Шпаргало Л. Я. 10А 5 16 

19 Шпаргало Л. Я. 10А 5 17 

20 Грицишин В. П. 11А 5 12 

21 Грицишин В. П. 11А 5 11 

22 Шевчук Ю. Н. 2А 3 16 

23 Шевчук Ю. Н. 3А 3 15 

24 Богданова Т. В. 3Б 3 14 

25 Шевчук Ю. Н. 4А 4 14 

26 Грицишин В. П. 4б 4 16 

Нім. мова 

1 Сивик М. Ю. 5А 2 14 

2 Сивик М. Ю. 5А 2 14 

3 Луцик О. Б. 5Б 2 14 

4 Луцик О. Б. 6А 2 17 

5 Луцик О. Б. 6Б 2 14 

6 Луцик О. Б. 7А 2 14 

7 Сивик М. Ю. 7А 2 15 

8 Луцик О. Б. 7Б 2 16 

9 Сивик М. Ю. 7Б 2 16 

10 Луцик О. Б. 8А 2 19 

11 Сивик М. Ю. 8Б 2 21 

12 Луцик О. Б. 9А 2 24 

13 Сивик М. Ю. 9Б 2 20 

14 Луцик О. Б. 10А 2 17 



15 Сивик М. Ю. 10А 2 16 

16 Сивик М. Ю. 11А 2 23 

Польська мова 

 

1. Луцик О. Б. 7А 1 15 

2. Богданова Т. В. 7А 1 14 

3. Богданова Т. В. 7Б 1 16 

4. Луцик О. Б. 7Б 1 16 

 

 

                                                                                          Додаток  №2 до наказу « Про затвердження 

розподілу педагогічного навантаження 

 на 2024-2025н.р.» 

№з/п ПІБ вчителя клас  Кількість груп 

( год ) 

1.  Дідик Н.В. 5А  2 

2 Дідик Н. В. 5Б 1 

3 Дідик Н. В. 6А 2 

4 Дідик Н. В. 6Б 1 

5 Дідик Н. В. 7А 2 

6 Дідик Н. В. 7Б 2 

7 Роман Ю.С. 8А 2 

8 Роман Ю. С. 8Б 2 

9 Роман Ю. С. 9А 2 

10 Роман Ю. С. 9Б 2 

11 Дідик Н. В. 10А 2 

12 Роман Ю. С. 11А 2 

 

 

 

     Директор ліцею                                    Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 


